
Zarządzenie nr 95/3/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Sławomira Podsiadłego – Dyrektora Zarządu
Dróg  i  Mostów  w  Lublinie  do  załatwiania  spraw  i  wydawania  decyzji
administracyjnych

Na podstawie art. 21 ust. 1a w związku z art. 19 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 645, 760, 1193
i  1688),  art.  30 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40,  572,  1463  i  1688)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.  w  sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam,
co następuje: 

§ 1 

Upoważniam  Pana  Sławomira  Podsiadłego  –  Dyrektora  Zarządu  Dróg
i  Mostów  w  Lublinie  do  załatwiania  w  moim  imieniu  spraw  należących  do
kompetencji  zarządcy  drogi  wynikających  z  ustawy  z  dnia  21  marca  1985  r.
o drogach publicznych i przepisów wykonawczych oraz innych przepisów prawa,
w tym do wydawania decyzji administracyjnych.

§ 2 

Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji  Dyrektora Zarządu Dróg
i Mostów w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu,

Numer dokumentu Mdok: 27787/03/2024
Strona 1 z 1


